Presidente 1º Secretário

ATO Nº 182/2022

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar, em parte, o Ato nº 126/2022, publicado no DOALMT em 18/03/2022, para tornar sem efeito a exoneração do
servidor RODRIGO PAULO MACHADO, matrícula nº 43808, no cargo em comissão de Assessor Parlamentar, símbolo
APG-2.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 24 de março de 2022.

Deputado EDUARDO BOTELHO Deputado Max Russi

Presidente 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 035/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo de Apostilamento:

Espécie: Termo de Apostilamento ao Contrato n° 035/2018/SCCC/ALMT

Contratada: OI S.A

Objeto: Alteração da Razão Social para COZANI RJ INFRAESTRUTURA E REDES DE TELECOMUNICAÇÕES S/A, em
razão do processo de alienação de sua operação móvel, a qual já foi devidamente aprovada pelo Conselho Administrativo
de Defesa Econômica (CADE), bem como pela Agência nacional de Telecomunicações S.A (ANATEL).

Assinatura: Mesa Diretora – 25/03/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 29 de Março de 2022 • ANO VII | N° 1.134

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 16 Assinado Digitalmente